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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 17
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa wyrobów medycznych II” – znak sprawy ZP/49/2021.
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 17
Pyt.1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet 10 
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie w pakiecie nr 10 w pozycji 1 szczoteczki cytologicznej V do pobierania próbek z przewodu trzustkowego i przewodów żółciowych; długość narzędzia 1900mm, długość szczoteczki 10mm, średnica szczoteczki 3mm;  minimalna średnica kanału roboczego 3,2mm; posiada 2 znaczniki radiologiczne na obu końcach szczoteczki; posiada port iniekcyjny; kompatybilna z prowadnicą 0,89mm (0,035''), na końcówce dystalnej znajduje się specjalne oczko, które umożliwia wprowadzanie szczoteczki po prowadnicy na całej jej długości? 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
  
Pyt.2 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet 13 
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie w pakiecie nr 13 w pozycji 3 jednorazowej protezy plastikowej prostej założonej na zestawie do wprowadzania; proteza wykonana z EVA; średnica protezy 12Fr, długość protezy 50mm-150mm; długość narzędzia 1900mm; średnica wewnętrzna 2,64mm; powierzchnia przekroju otworu drenującego 3,56mm2; popychacz wykonany z HDPE minimalizuje tarcie z cewnikiem prowadzącym; doskonała widoczność we fluoroskopii; niebieski kolor protezy dla doskonałej widoczności w endoskopowym polu widzenia, minimalna średnica kanału roboczego 4,2mm; maksymalna średnica prowadnicy 0,035''; 1 sztuka w opakowaniu? 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
 
Pyt.3 dotyczące zapisów umowy paragraf 4 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
 
 
Pyt.4  dotyczące zapisów umowy paragraf 4 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pyt.5 dotyczące zapisów umowy paragraf 7 ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pyt. 6 dotyczące zapisów umowy paragraf 13 ustęp 1a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5% ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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